ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX
V/v phối hợp bồi dưỡng, tập huấn

chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ,

công chức, viên chức cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 6641/BKHCN-TCCB ngày 13/11/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về công tác bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ

cho cán bộ, công chức, viên chức cấp xã sau sắp xếp đơn vị hành chính thuộc

phạm vi quản lý của Bộ Khoa học và Công nghệ giai đoạn 2025 - 2026 (văn bản

gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các xã, phường thông báo và phổ biến cho các cán bộ,

công chức, viên chức cấp xã đăng ký trực tuyến theo mã QR (gửi kèm Công văn

số 6641/BKHCN-TCCB) trước ngày 25/11/2025 để được cấp tài khoản tham

gia khóa tập huấn (Sau khi đăng ký và xác nhận, cán bộ tham gia tập huấn sẽ

nhận được hướng dẫn cụ thể về quản lý và sử dụng tài khoản cá nhân trên nền

tảng trực tuyến MOOC).

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ cử 01 lãnh đạo làm đầu mối phối hợp

với Bộ Khoa học và Công nghệ trong việc triển khai các khóa tập huấn; tổng

hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia theo mẫu tại Phụ lục 01 và

gửi về Bộ Khoa học và Công nghệ (qua Học viện Chiến lược Khoa học và Công

nghệ); theo dõi, đôn đốc, quản lý, hỗ trợ các cán bộ, công chức, viên chức cấp

xã trong quá trình tham gia tập huấn.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (đ/c Thảo, đ/c Mỹ);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (đ/c Khánh);

- Các Phòng, TT: TH, HCQT, PV HCC tỉnh,

CN và Cổng TTĐT tỉnh ;

- Lưu: VT, KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T16:17:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T10:04:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T10:27:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T10:27:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-15T10:28:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!